CONSEJO ESTATAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SONORA
Posicion Financiera, Balance General al 31/dic/2010

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

DEUDORES DIVERSOS
DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

ACTIVO FIJO EN PROPIEDAD -EDIFICIOS-

AC. FIJO EDIFICIO

TERRENO COLOSIO

MOBILIARIO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE ADMON

EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE COMPUTACION
VEHICULOS Y EQPO TERRESTRE
MAQ. Y EQPO. ELECTRONICO

Total ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

37,836,625.21
15,197.77
173,409.31
25,000.00

38,0560,232.29

7,556,930.24
5,115,645.56
5,352,702.91
4,707,997.98
3,051,321.84
2,859,912.34
8,703,264.94
4,085,203.31

322,364.97

41,755,344.09

79,805,576.38

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES

IMPUESTOS POR PAGAR

ACREEDORES DIVERSOS

SUELDOS Y DIETAS POR PAGAR

IMPTOS POR PAGAR RETENIDOS

Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO
RESUL. EJERC. ANTERIORES

Total - PATRIMONIO -

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

176,427.20
331,830.41
787,730.66
574,987 .81
3334415
1,904,320.23

1,904,320.23

41,755,344.09
32,674,463.97

74,429,808.06

3,471,448.09

77,901,256.15

79,805,576.38



CONSEJO ESTATAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SONORA

Estado de Resultados del 01/Dic/2010 al 31/Dic/2010

Ingresos
MINISTRACIONES
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos

Egresos
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON.
MAQUINARIA'Y EQUIPO
TOTAL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INVER. EN INFRAESTRUCTURA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo

10,213,931.62

122,952.49

1,850.00

10,338,734.11

3,650,573.92

252,382.51

2,298,542.20

5,007,067.17

48,996.82

165,410.22

214,407.04

297,669.34

11,720,642.18

-1,381,908.07

%

98.79 122,567,179.00
1,462,476.97
268,331.54

1.19
0.02

100.00

35.31

2.44

2223

48.43

0.47

1.60

207

2.88

113.37

-13.37

Acumulado

124,297,987.51

43,432,974.80

1,834,953.17
12,729,849.60
61,707,533.91

70,012.40
171,409.22
24142162

879,806.32

120,826,539.42

3,471,448.09

%

98.61

0.22

100.00

34.94

1.48

10.24

49.64

0.06

0.14

0.19

0.71

97.40

2.79



